DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR SOBRE
PROPOSTAS DE EDUCAÇÃO QUILOMBOLA A PARTIR DE REFERENCIAIS
CURRICULARES ESTADUAIS de autoria de ELIVALDO SERRAO CUSTODIO, foi
publicado nos CONEDU - Educação e Relações Étnico-Raciais referente ao ISBN 978-65-
86901-82-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45355

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45355